PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ - MG

CNPJ:  18.025.957/0001-58
Site: www.mariadafe.mg.gov.br

___________________________________________________________________________________

Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Maria da Fé/MG   CEP: 37517-000   Tel.:(35) 3662-1463 - 3662-1397

PORTARIA Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2020.

Compõe a Comissão Permanente de
Licitação para o exercício de 2020.

A PREFEITA DE MARIA DA FÉ, SENHORA PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA
BERNARDO no uso das atribuições que lhe conferem o art. 67, Inciso V da Lei
Orgânica Municipal e em cumprimento a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica composta a Comissão Permanente de Licitação para o exercício

de 2020 com os seguintes servidores municipais:

I. Presidência:
- Patrícia Kraut de Mendonça

 II. Demais membros:
 - Marina Loiola Kuehnne
 - Mariane da Silva Santos Mendonça

 III. Suplentes:
 - Ana Lucia de Souza
 - Juliana Cardoso Silva

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO
Prefeita Municipal

http://Site:%20www.mariadafe.mg.gov.br